АЛЕКСЕЕВСКИЙ
 РАЙОННЫЙ СОВЕТ

АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	   [image: image1.jpg]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

АЛЕКСЕЕВСК

РАЙОН СОВЕТЫ

	РЕШЕНИЕ
14.02.2020
	п.г.т. Алексеевское
	КАРАР

№  301

Об утверждении проекта планировки

и проекта межевания территории объекта

 «Платная автомагистраль «Алексеевское –

Альметьевск» в развитие нового маршрута

 федеральной автомобильной дороги

«Казань – Оренбург» в Республике Татарстан.

 Мост через реку Шенталка»
В соответствии с п.13 ст.46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ч.4 ст.14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» п.22 ст. 36 Устава Алексеевского муниципального района Республики Татарстан, с учетом заключения о результатах проведения публичных слушаний от 30.01.2020 года,
Совет Алексеевского муниципального района   р е ш и л:

1.  Утвердить проект планировки и проект межевания территории объекта «Платная автомагистраль «Алексеевское – Альметьевск» в развитие нового маршрута федеральной автомобильной дороги «Казань – Оренбург» в Республике Татарстан. Мост через реку Шенталка» (Приложение).
 2. Разместить настоящее решение на Официальном сайте Алексеевского муниципального района, на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Алексеевского муниципального района Республики Татарстан по экологии, земельным вопросам, строительству, ЖКХ и транспорту.
Глава Алексеевского

муниципального района,

председатель Совета                                                                         С.А. Демидов